
Open Català 2 - categoria B ABS
ESPASA mixte

15.02.2025
Barcelona

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 6 clubs)
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apellido-nom esTado nación band actual

CECT-B TERRASSA CECT-B 3
PENTASB-B SANT BOI DE LLOBREGAT PENTASB- 6
SAG-B VILANOVA I LA GELTRÚ SAG-B 2
SAM-B BARCELONA SAM-B 21
SESUPC-B BARCELONA SESUPC-B 6
VICTUS-B SALLENT VICTUS-B 3
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Open Català 2 - categoria B ABS
ESPASA mixte

15.02.2025
Barcelona

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 37 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 12 RAMOS RAMOS Valeria CECT-B
2 15 FARRAN ALVAREZ Lucia SAM-B
3 22 GIBANEL AVILÉS Ona PENTASB-B
4 23 BONALS Cristina SAM-B
5 24 DE ROSI Giulia SESUPC-B
6 26 CALVO María SESUPC-B
7 27 MORERA PARÉS Carme SAM-B
8 46 FÍNEZ BALLESTEROS Reinaldo SAM-B
9 52 MORROS VALLS Joan VICTUS-B

10 56 GIL MORENO David CECT-B
11 65 PECH ALBERICH Antoni SESUPC-B
12 71 TARRADAS DE LA CORTE Pol PENTASB-B
13 73 ANGELINI-ROTA I REY Aimone SAM-B
14 77 JIMENO MOLLET Ciril SESUPC-B
15 80 CUENCA CUBARRUVIA Brayan José PENTASB-B
16 ### ALVAREDO RIU Jose Ramon SAM-B
17 ### ARRANZ DIEZ Eva SAM-B
18 ### SANZ LOPEZ Hugo SAM-B
19 ### TORREGUITART ALCARAZ Aldara PENTASB-B
20 ### ANGLES CASES Vladik SAM-B
21 ### STEVAR SOLOCI Alexandra SAM-B

22 ### TARRADAS DE LA CORTE Valentina PENTASB-B
23 ### COMPTE MENCHACA Gentzane CECT-B
24 ### GONÇALVES OBREGÓN Carlos VICTUS-B
25 ### MUÑOZ GARCÍA Sofía PENTASB-B
26 ### ESPI ARCHS Jordi SAM-B
27 ### SAVULA Lukian SAM-B
28 ### SMOILOVSKA Yuliia SAM-B
29 ### GINES GIMENO Unai SAM-B
30 ### RUIZ VILLAR Ignacio SAM-B
31 ### VISA Iain SAM-B
32 ### JANET MAURO Melina SAM-B
33 ### DUMITRESCU-BARANGA Andrei SAG-B
34 ### MERINO FERNÁNDEZ Ruben SESUPC-B
35 ### PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B
36 ### GRANJÉ SOLÀ Andrés SAM-B
37 ### MAGEM NGUYEN Jan VICTUS-B
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Número total de participantes: 37
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 7
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Open Català 2 - categoria B ABS
ESPASA mixte

15.02.2025
Barcelona

Fórmula de la competencia
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37 tiradores

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
37 tiradores
6 poules (1 poule de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
37 calificados

Vuelta No 2
37 tiradores
7 poules (2 poules de 6, 5 poules de 5)
Décalage para : clubs
37 calificados
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Open Català 2 - categoria B ABS
ESPASA mixte

15.02.2025
Barcelona

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 22
V/M ind. TD cl.

ESPI ARCHS Jordi SAM-B  3  0  V  2  V  V 0,500 -6 20 4
ANGELINI-ROTA I RE SAM-B  V  3  V  V  V  V 0,833 7 28 2
PUIGARDEU MARTRE SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
MERINO FERNÁNDEZ SESUP  4  4  1  2  2  4 0,000 -13 17 7
GONÇALVES OBREG VICTU  V  4  3  V  V  V 0,667 9 27 3
TARRADAS DE LA CO PENT  4  4  1  V  3  V 0,333 -2 22 5
RAMOS RAMOS Valeri CECT-  3  1  2  V  1  2 0,167 -15 14 6

Poule No 2    Pista 21
V/M ind. TD cl.

SMOILOVSKA Yuliia SAM-B  V  V  V  V  2 0,800 5 22 2
STEVAR SOLOCI Alex SAM-B  1  0  1  1  1 0,000 -21 4 6
FARRAN ALVAREZ Lu SAM-B  4  V  V  2  2 0,400 -1 18 4
MAGEM NGUYEN Jan VICTU  4  V  4  V  3 0,400 4 21 3
PECH ALBERICH Anto SESUP  3  V  V  1  1 0,400 -3 15 5
CUENCA CUBARRUVI PENT  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1

Poule No 3    Pista 19
V/M ind. TD cl.

SAVULA Lukian SAM-B  V  1  4  4  3 0,200 -5 17 5
JANET MAURO Melina SAM-B  2  V  3  2  0 0,200 -12 12 6
ALVAREDO RIU Jose SAM-B  V  4  V  1  V 0,600 1 20 3
JIMENO MOLLET Ciril SESUP  V  V  4  2  4 0,400 -2 20 4
GIBANEL AVILÉS Ona PENT  V  V  V  V  2 0,800 8 22 2
GIL MORENO David CECT-  V  V  4  V  V 0,800 10 24 1

Poule No 4    Pista 17
V/M ind. TD cl.

BONALS Cristina SAM-B  3  0  0  3  3 0,000 -16 9 6
ARRANZ DIEZ Eva SAM-B  V  4  V  2  2 0,400 -4 18 4
VISA Iain SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
COMPTE MENCHACA CECT-  V  4  3  3  3 0,200 -2 18 5
MUÑOZ GARCÍA Sofía PENT  V  V  2  V  4 0,600 3 21 3
MORROS VALLS Joan VICTU  V  V  1  V  V 0,800 4 21 2

Poule No 5    Pista 15
V/M ind. TD cl.

GINES GIMENO Unai SAM-B  V  V  2  V  V 0,800 14 22 2
FÍNEZ BALLESTEROS SAM-B  2  1  4  V  V 0,400 0 17 4
SANZ LOPEZ Hugo SAM-B  1  V  4  V  V 0,600 8 20 3
GRANJÉ SOLÀ Andrés SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1
DE ROSI Giulia SESUP  0  1  0  1  4 0,000 -19 6 6
TARRADAS DE LA CO PENT  0  1  1  4  V 0,200 -13 11 5
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Poule No 6    Pista 14
V/M ind. TD cl.

ANGLES CASES Vladik SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
RUIZ VILLAR Ignacio SAM-B  0  V  4  V  1 0,400 -4 15 4
MORERA PARÉS Carm SAM-B  1  0  1  3  0 0,000 -20 5 6
TORREGUITART ALC PENT  0  V  V  V  V 0,800 2 20 2
CALVO María SESUP  1  4  V  4  4 0,200 -5 18 5
DUMITRESCU-BARA SAG-B  1  V  V  4  V 0,600 5 20 3
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Open Català 2 - categoria B ABS
ESPASA mixte

15.02.2025
Barcelona

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 37 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ANGLES CASES V SAM-B 1,000 22 25 calificado
2 PUIGARDEU MAR SAM-B 1,000 20 30 calificado
3 CUENCA CUBARR PENT 1,000 16 25 calificado
4 VISA Iain SAM-B 1,000 15 25 calificado
5 GRANJÉ SOLÀ An SAM-B 1,000 10 25 calificado
6 ANGELINI-ROTA I SAM-B 0,833 7 28 calificado
7 GINES GIMENO U SAM-B 0,800 14 22 calificado
8 GIL MORENO Davi CECT- 0,800 10 24 calificado
9 GIBANEL AVILÉS PENT 0,800 8 22 calificada

10 SMOILOVSKA Yul SAM-B 0,800 5 22 calificada
11 MORROS VALLS J VICTU 0,800 4 21 calificado
12 TORREGUITART PENT 0,800 2 20 calificada
13 GONÇALVES OBR VICTU 0,667 9 27 calificado
14 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B 0,600 8 20 calificado
15 DUMITRESCU-BA SAG-B 0,600 5 20 calificado
16 MUÑOZ GARCÍA PENT 0,600 3 21 calificada
17 ALVAREDO RIU J SAM-B 0,600 1 20 calificado
18 ESPI ARCHS Jordi SAM-B 0,500 -6 20 calificado
19 MAGEM NGUYEN VICTU 0,400 4 21 calificado
20 FÍNEZ BALLESTE SAM-B 0,400 0 17 calificado
21 FARRAN ALVARE SAM-B 0,400 -1 18 calificada
22 JIMENO MOLLET SESUP 0,400 -2 20 calificado
23 PECH ALBERICH SESUP 0,400 -3 15 calificado
24 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B 0,400 -4 18 calificada
25 RUIZ VILLAR Igna SAM-B 0,400 -4 15 calificado
26 TARRADAS DE L PENT 0,333 -2 22 calificado
27 COMPTE MENCH CECT- 0,200 -2 18 calificada
28 CALVO María SESUP 0,200 -5 18 calificada
29 SAVULA Lukian SAM-B 0,200 -5 17 calificado
30 JANET MAURO M SAM-B 0,200 -12 12 calificada
31 TARRADAS DE L PENT 0,200 -13 11 calificada
32 RAMOS RAMOS V CECT- 0,167 -15 14 calificada
33 MERINO FERNÁN SESUP 0,000 -13 17 calificado
34 BONALS Cristina SAM-B 0,000 -16 9 calificada
35 DE ROSI Giulia SESUP 0,000 -19 6 calificada
36 MORERA PARÉS SAM-B 0,000 -20 5 calificada
37 STEVAR SOLOCI SAM-B 0,000 -21 4 calificada
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Poules, vuelta No 2
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Poule No 1    Pista 22
V/M ind. TD cl.

DUMITRESCU-BARA SAG-B  0  V  V  V 0,750 1 15 3
ANGLES CASES Vladik SAM-B  V  1  V  V 0,750 6 16 2
SANZ LOPEZ Hugo SAM-B  3  V  V  V 0,750 7 18 1
SAVULA Lukian SAM-B  4  3  3  V 0,250 -4 15 4
TARRADAS DE LA CO PENT  2  2  2  4 0,000 -10 10 5

Poule No 2    Pista 24
V/M ind. TD cl.

GONÇALVES OBREG VICTU  V  V  V  4 0,750 8 19 1
PUIGARDEU MARTRE SAM-B  4  V  4  V 0,500 6 18 2
MUÑOZ GARCÍA Sofía PENT  1  1  V  V 0,500 -3 12 4
ARRANZ DIEZ Eva SAM-B  1  V  1  4 0,250 -8 11 5
JANET MAURO Melina SAM-B  V  1  4  V 0,500 -3 15 3

Poule No 3    Pista 21
V/M ind. TD cl.

SMOILOVSKA Yuliia SAM-B  4  V  V  V 0,750 10 19 1
ALVAREDO RIU Jose SAM-B  V  2  V  V 0,750 3 17 3
CUENCA CUBARRUVI PENT  2  V  V  V 0,750 9 17 2
CALVO María SESUP  0  1  1  V 0,250 -8 7 4
RAMOS RAMOS Valeri CECT-  2  4  0  0 0,000 -14 6 5

Poule No 4    Pista 20
V/M ind. TD cl.

VISA Iain SAM-B  V  V  V  V 1,000 13 20 1
ESPI ARCHS Jordi SAM-B  2  3  2  V 0,250 -5 12 4
MERINO FERNÁNDEZ SESUP  2  V  3  V 0,500 0 15 3
COMPTE MENCHACA CECT-  3  V  V  3 0,500 1 16 2
TORREGUITART ALC PENT  0  2  2  V 0,250 -9 9 5

Poule No 5    Pista 18
V/M ind. TD cl.

GRANJÉ SOLÀ Andrés SAM-B  V  V  V  4  V 0,800 15 24 2
BONALS Cristina SAM-B  1  3  1  1  V 0,200 -13 11 5
FÍNEZ BALLESTEROS SAM-B  2  V  V  2  V 0,600 4 19 3
MORROS VALLS Joan VICTU  1  V  2  4  V 0,400 0 17 4
TARRADAS DE LA CO PENT  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
DE ROSI Giulia SESUP  0  4  0  1  1 0,000 -19 6 6

Poule No 6    Pista 17
V/M ind. TD cl.

STEVAR SOLOCI Alex SAM-B  2  1  2  3  0 0,000 -17 8 6
RUIZ VILLAR Ignacio SAM-B  V  4  3  4  1 0,200 -5 17 5
ANGELINI-ROTA I RE SAM-B  V  V  V  V  3 0,800 6 23 2
MAGEM NGUYEN Jan VICTU  V  V  4  4  4 0,400 2 22 4
PECH ALBERICH Anto SESUP  V  V  3  V  1 0,600 -2 19 3
GIBANEL AVILÉS Ona PENT  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
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Open Català 2 - categoria B ABS
ESPASA mixte

15.02.2025
Barcelona

Poules, vuelta No 2
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Poule No 7    Pista 15
V/M ind. TD cl.

JIMENO MOLLET Ciril SESUP  V  3  V  V 0,750 5 18 2
MORERA PARÉS Carm SAM-B  3  2  3  2 0,000 -10 10 5
GINES GIMENO Unai SAM-B  V  V  V  3 0,750 4 18 3
FARRAN ALVAREZ Lu SAM-B  1  V  4  2 0,250 -6 12 4
GIL MORENO David CECT-  4  V  V  V 0,750 7 19 1
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ESPASA mixte
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Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 37 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VISA Iain SAM-B 1,000 28 45 calificado
2 GRANJÉ SOLÀ An SAM-B 0,900 25 49 calificado
3 GIBANEL AVILÉS PENT 0,900 24 47 calificada
4 ANGLES CASES V SAM-B 0,889 28 41 calificado
5 CUENCA CUBARR PENT 0,889 25 42 calificado
6 ANGELINI-ROTA I SAM-B 0,818 13 51 calificado
7 PUIGARDEU MAR SAM-B 0,800 26 48 calificado
8 GINES GIMENO U SAM-B 0,778 18 40 calificado
9 GIL MORENO Davi CECT- 0,778 17 43 calificado

10 SMOILOVSKA Yul SAM-B 0,778 15 41 calificada
11 GONÇALVES OBR VICTU 0,700 17 46 calificado
12 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B 0,667 15 38 calificado
13 DUMITRESCU-BA SAG-B 0,667 6 35 calificado
14 ALVAREDO RIU J SAM-B 0,667 4 37 calificado
15 TARRADAS DE L PENT 0,636 11 47 calificado
16 MORROS VALLS J VICTU 0,600 4 38 calificado
17 JIMENO MOLLET SESUP 0,556 3 38 calificado
18 MUÑOZ GARCÍA PENT 0,556 0 33 calificada
19 TORREGUITART PENT 0,556 -7 29 calificada
20 FÍNEZ BALLESTE SAM-B 0,500 4 36 calificado
21 PECH ALBERICH SESUP 0,500 -5 34 calificado
22 MAGEM NGUYEN VICTU 0,400 6 43 calificado
23 ESPI ARCHS Jordi SAM-B 0,400 -11 32 calificado
24 COMPTE MENCH CECT- 0,333 -1 34 calificada
25 FARRAN ALVARE SAM-B 0,333 -7 30 calificada
26 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B 0,333 -12 29 calificada
27 JANET MAURO M SAM-B 0,333 -15 27 calificada
28 RUIZ VILLAR Igna SAM-B 0,300 -9 32 calificado
29 SAVULA Lukian SAM-B 0,222 -9 32 calificado
30 CALVO María SESUP 0,222 -13 25 calificada
31 MERINO FERNÁN SESUP 0,200 -13 32 calificado
32 TARRADAS DE L PENT 0,111 -23 21 calificada
33 BONALS Cristina SAM-B 0,100 -29 20 calificada
33 RAMOS RAMOS V CECT- 0,100 -29 20 calificada
35 MORERA PARÉS SAM-B 0,000 -30 15 calificada
36 DE ROSI Giulia SESUP 0,000 -38 12 calificada
36 STEVAR SOLOCI SAM-B 0,000 -38 12 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 37 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VISA Iain SAM-B 1,000 28 45 calificado
2 GRANJÉ SOLÀ An SAM-B 0,900 25 49 calificado
3 GIBANEL AVILÉS PENT 0,900 24 47 calificada
4 ANGLES CASES V SAM-B 0,889 28 41 calificado
5 CUENCA CUBARR PENT 0,889 25 42 calificado
6 ANGELINI-ROTA I SAM-B 0,818 13 51 calificado
7 PUIGARDEU MAR SAM-B 0,800 26 48 calificado
8 GINES GIMENO U SAM-B 0,778 18 40 calificado
9 GIL MORENO Davi CECT- 0,778 17 43 calificado

10 SMOILOVSKA Yul SAM-B 0,778 15 41 calificada
11 GONÇALVES OBR VICTU 0,700 17 46 calificado
12 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B 0,667 15 38 calificado
13 DUMITRESCU-BA SAG-B 0,667 6 35 calificado
14 ALVAREDO RIU J SAM-B 0,667 4 37 calificado
15 TARRADAS DE L PENT 0,636 11 47 calificado
16 MORROS VALLS J VICTU 0,600 4 38 calificado
17 JIMENO MOLLET SESUP 0,556 3 38 calificado
18 MUÑOZ GARCÍA PENT 0,556 0 33 calificada
19 TORREGUITART PENT 0,556 -7 29 calificada
20 FÍNEZ BALLESTE SAM-B 0,500 4 36 calificado
21 PECH ALBERICH SESUP 0,500 -5 34 calificado
22 MAGEM NGUYEN VICTU 0,400 6 43 calificado
23 ESPI ARCHS Jordi SAM-B 0,400 -11 32 calificado
24 COMPTE MENCH CECT- 0,333 -1 34 calificada
25 FARRAN ALVARE SAM-B 0,333 -7 30 calificada
26 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B 0,333 -12 29 calificada
27 JANET MAURO M SAM-B 0,333 -15 27 calificada
28 RUIZ VILLAR Igna SAM-B 0,300 -9 32 calificado
29 SAVULA Lukian SAM-B 0,222 -9 32 calificado
30 CALVO María SESUP 0,222 -13 25 calificada
31 MERINO FERNÁN SESUP 0,200 -13 32 calificado
32 TARRADAS DE L PENT 0,111 -23 21 calificada
33 BONALS Cristina SAM-B 0,100 -29 20 calificada
33 RAMOS RAMOS V CECT- 0,100 -29 20 calificada
35 MORERA PARÉS SAM-B 0,000 -30 15 calificada
36 DE ROSI Giulia SESUP 0,000 -38 12 calificada
36 STEVAR SOLOCI SAM-B 0,000 -38 12 calificada
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Clasificación general final (orden por lugar - 37 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 VISA Iain SAM-B
2 GRANJÉ SOLÀ Andrés SAM-B
3 GIBANEL AVILÉS Ona PENTASB-B
4 ANGLES CASES Vladik SAM-B
5 CUENCA CUBARRUVIA Brayan José PENTASB-B
6 ANGELINI-ROTA I REY Aimone SAM-B
7 PUIGARDEU MARTRET Mylos SAM-B
8 GINES GIMENO Unai SAM-B
9 GIL MORENO David CECT-B

10 SMOILOVSKA Yuliia SAM-B
11 GONÇALVES OBREGÓN Carlos VICTUS-B
12 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B
13 DUMITRESCU-BARANGA Andrei SAG-B
14 ALVAREDO RIU Jose Ramon SAM-B
15 TARRADAS DE LA CORTE Pol PENTASB-B
16 MORROS VALLS Joan VICTUS-B
17 JIMENO MOLLET Ciril SESUPC-B
18 MUÑOZ GARCÍA Sofía PENTASB-B
19 TORREGUITART ALCARAZ Aldara PENTASB-B
20 FÍNEZ BALLESTEROS Reinaldo SAM-B
21 PECH ALBERICH Antoni SESUPC-B
22 MAGEM NGUYEN Jan VICTUS-B
23 ESPI ARCHS Jordi SAM-B
24 COMPTE MENCHACA Gentzane CECT-B
25 FARRAN ALVAREZ Lucia SAM-B
26 ARRANZ DIEZ Eva SAM-B
27 JANET MAURO Melina SAM-B
28 RUIZ VILLAR Ignacio SAM-B
29 SAVULA Lukian SAM-B
30 CALVO María SESUPC-B
31 MERINO FERNÁNDEZ Ruben SESUPC-B
32 TARRADAS DE LA CORTE Valentina PENTASB-B
33 BONALS Cristina SAM-B
33 RAMOS RAMOS Valeria CECT-B
35 MORERA PARÉS Carme SAM-B
36 DE ROSI Giulia SESUPC-B
36 STEVAR SOLOCI Alexandra SAM-B
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